
%

PŘÍLOHA č. 8
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových
opatření města Brna - etapy VII a VIII" (ORG 5344)
ÚSEK: Renneská - Spielberk office

3

PŘÍKAZ Č.: 3OZNÁMENÍ ZMĚNY
Zřízení obchůzné trasy pro pěší v úseku Renneská - Spielberk office pro nutné zajištění
bezpečného průchodu chodců podél a částečně i koridorem přes prostor staveniště.

DATUM: předání ZLOD: PPO nábřeží Svratky - Brno
FAX:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Obchůzná trasa pro pěší v úseku Renneská - Spielberk office pro nutné
zajištění bezpečného průchodu chodců podél a částečně i koridorem přes prostor staveniště.
DOTČENÉ MÍSTO: úsek Renneská - Spielberk office
ODKAZ NA VÝKRESY: Obchůzí trasa a Situace převedení chodců zpracovaná po dohodě
zhotovitele - Společnosti "PPO nábřeží Svratky - Brno" a objednatele
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: „ZL_3_Vicepráce - Obchůzná trasa"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:
Po dobu realizace prací na pravém břehu řeky Svratky v úseku Renneská - Spielberk office je
nutné zajistit bezpečný průchod chodců podél a částečně i koridorem přes prostor staveniště.
Dočasná komunikace pro pěší je provedena vrstvou štěrkodrti uložené na separační geotextilii
ohraničené „obrubníkem" z fošen. Koridor je zabezpečen oplocením výšky 2 m. Trasa
koridou je napojena na cyklostezku pod viaduktem Uhelná. Součástí je i přechodné dopravní
značení.

NAVRHL:

PŘÍKAZ VYDAL: DATUM:



nik
iR v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových 

opatření města Brna - etapy VII a VIII" (ORG 5344) 3

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
Obchůzná trasa pro pěší v úseku Renneská - Spielberk office

DATUM: předání ZLOD: PPO nábřeží Svratky - Brno 
FAX:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Obchůzná trasa pro pěší v úseku Renneská - Spielberk office pro nutné 

zajištění bezpečného průchodu chodců podél a částečně i koridorem přes prostor staveniště.

DOTČENÉ MÍSTO: úsek Renneská - Spielberk office
ODKAZ NA VÝKRESY: Obchůzná trasa a Situace převedení chodců zpracovaná po dohodě 

zhotovitele - Společnosti "PPO nábřeží Svratky - Brno" a objednatele "
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL_3_Vícepráce - Obchůzná trasa“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH 
667 342,34 Kč

Cena s DPH 
807 484,23 Kč

DPH
140 141,89 KčVícepráce:

Méněpráce:
Rozdíl: 807 484,23 Kč140 141,89 Kč667 342,34 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:PODPIS: GPGPOD:

2-2SCHVÁLIL: DATUM:PODPI

ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:
Magistrát města Brna Ol,

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA:
BKOM,

Mp-TÚ 1100-01



REKAPITULACE STAVBY
2022/15
Protipovodňové opatření města Brna - etapa VII a Vlil - změny

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 1. 8.2022

IC:Zadavatel:
DIČ:

IĎ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

667 342,34Cena bez DPH

Výše daně
140 141,89

Základ daně 
667 342,34

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

807 484,23CZKCena s DPH v

i
*

i
:

:

|

::

:

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2022/15

Protipovodňové opatření města Brna - etapa VII a Vlil - zmény

Kód:

Stavba:

Místo: Datum: 1.8. 2022

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 667 342,34 807 484,23
003 ZL Obchůzná trasa 667 342,34 807 484,23

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatřeni města Brna - etapa VII a Vlil - změny

Objekt:

003 - ZL Obchůzná trasa

1.8. 2022Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Cena celkem [CZK]MJ Množství J.cena [CZK]Kód Popis

Náklady soupisu celkem 667 342,34

566 214,73d HSV Práce a dodávky HSV

350 019,74Zemni práce__ D 1

1 K [i 13311121-NP Odstraněni geotextilii v komunikacích

(119+80)*2*2 ...'...
Součet

16 954,8021,30m2 796,000

796,000
796,000

W
W

Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 
do 2,2 m pro zabezpečeni výkopu zřízeni

110*3,5 "zřízeni oplocení"
110*3,5*0,6l,úprava trasy během realizace stavby"
Součet__________________________ ____ __ _

Mobilní plotové zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 
do 2,2 m pro zabezpečeni výkopu odstraněni 
mobilní plotový panel F2 z pozinkované oceli, šířka 
3455 mm, výška 2000 mm______________
110*0,8 "obrátkovost 20%"
Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

"pův.zemina + uvedeni do pův.stavu)"2*(11B+80)*2*0,2 
Součet___________________ _________________________
Vodorovné přemístěni přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaníny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

44 583,0077,20119003227-NP 577,5002 K m

385,000
192.500
577.500

W
W
W

29 547,50557,500 53,00119003228-NP3 K m

kus 88,000

..88,000
88,000

1 370,00 120 560,0031686150-NP4 M

w
w

39 545,28m3 159,200 248,405 K 122251105

159,200
159,200

W
W

9 647,52m3 159,200 60,601623511036 K

250,00 19 900,00m3 79,6007 K 162751117

79,600

TM00
159,2*0,5
Součet

w
w

Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 do 100 m3___________________________________
Poplatek za uloženi na skládce (sklédkovné) zeminy a
kameni kód odpadu 17 05 04
79,6*1,8
Součet

20 250,2479,600 254,40m3K 1671511018

28 656,00143,280 200,00t1712012219 K

143,280
143,280

79,600

w
w

772,129,70Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m317125120110 K

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

5 357,08m3 79,600 67,3017415110111 K

79,600
79,600

398,00*0,2
Součet

W
W

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

6 726,20398,000 16,90m212 K 181951112

398,000
398,000

(119,0+80,0)‘2,0 
Součet

w
w

7 520,00m2 160,000 47,0013 K 182251101 Svahováni násypů strojně

160,000
160,000

80,0*2,0
Součet

w
w

87 124,19Vodorovné konstrukced 4

33 591,20796,000 42,20Zřízeni vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m m214 K 457971111-NP

796,000
796,000

398*2
Součet

w
w

919726122.JTA- Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2 GEONETEX APP

835,800 64,05 53 532,99m215 K
NP

835,800
835,800

2*398*1,05
Součet

W
W

129 007,72 
45 069,52

Komunikace pozemníD 5________________ _

161 K 1564811111-NP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm 756,200 59,60m2

756,200(119,0+80)*1,9*2w

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
w údržba během provozu - 2x 

Součet

Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 200

(119t0f80)*1,9
Součet

w
756,200

17 K 564861111 mm m2 378,100 222,00 83 938,20vv
378,100
378,100

W

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

0,00

D 998
63,08

18 K 998225111
1,733 36,40 63,08

D PSV Práce a dodávky PSV 75 266,09

75 266,09
o 762 Konstrukce tesařské

19 K 762524911-NP Položeni a nastavení polštářů tloušťky do 100 mm 
2*( 119,0+80.0)
Součet

Přesun hmot tonážnl pro kce tesařské v ob[ěktěchvdo

m 398,000 179,00 71 242,00
w

398,000
398,000

W

20 K 998762101 t 2,165 1 858,706 m 4 024,09

D M Práce a dodávky M

Zemni práce při extr.mont.pracích 
Odstraněn! paženi přlložného plného výkopů rýh
kabelových hl do 2 m 
398,0*0,2
Součet

8127,16 

8 127,16
D 46-M

21 K 460400121
m2 79,6nn 102,10 8 127,16

w
79.000
79,600

W

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
17 734,36

22 K HZS 1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 22,800 308,70 7 038,36
w "roxory - 199,0/3,5 = 57 fošen"2‘2*57*o;i '

Součet________
tyč ocelová kruhová žeblrková OlŇ488 jakost B500B
(10 505) vyztuž do betonu D 20mm

22,800
22,800

w

23 M 13021017-NP
t 0,280 38 200,00 10 696,00

w 2*2*57*0,5*2,460/1000
Součet

0,280
0,280

W

Strana 2 z 2



=

1 ■f / :
? :

Jjfíf ;

ife I 1I - šP

w

< «* L M

4i
f- *® (!/ [ 4*

X'

J : \
t

§lg •kg ,*-

■-i, ■P
BHSISííé

'-V.'' 430 SW'

dV" 3
*«

/O *. vJe * iri

LI iž=» S55►X

-1/ / WiAW■L*. \\ > t\ \ \ \ \
Ja  1 \\wW isa *©

. * 1bm pěšina,
3 m oplocení, 
ivední rampy

119 bm - oplocení, pěšina 
ze ŠD

/m i ■ *. ^ \»
163 bm - oplocení\

jřl$«•f®(i
í t • \ \ ?'\M> FLIšL! P

v;— \

ÍT\m*ár^ ?1

i
|V \m\i\\-\VT \

j
i\V tu

Stf \
1 -

-íP1i lEX/MM ]i • - ^1y i\ ■ č-n\\
\ I* \■



á /
2 OO-jJ

X
,0 1
r '\

^x *

<4

1%4X 

/i i
>

4

I

X \;

j \ J

I
i

\

ti6
2 r

\/j d r F?\2 XK
» •/! x\f )

3 & X

% Xi

X)dl
J

/i) í
;

X I \
O.0 \ »

/ . i \ X\

O I

4

i \\ \
\\J

JO \
i

' i

§

X

I

o r
£ I

x •

0 v \s
/ i

l

(i _

li* £ ťr
’\j

/Vf-i ( j0, <0

\é



■ -
ifirestalř zs 0 HOCHTIEF

OIILA

"Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy VII a 

VIII"

Důvodová zpráva - změnový list č.3- 
Obchůzná trasa pro pěší v úseku Renneská - Spielberk ofťice

Po dobu realizace prací na pravém břehu řeky Svratky v úseku Renneská - Spielberk 

office je nutné zajistit bezpečný průchod chodců podél a částečně i koridorem přes prostor 
staveniště. Dočasná komunikace pro pěší je provedena vrstvou štěrkodrti uložené na separační 
geotextilii ohraničené „obrubníkem" z fošen. Koridor je zabezpečen oplocením výšky 2 m. 
Trasa koridou je napojena na cyklostezku pod viaduktem Uhelná. Součástí je i přechodné 

dopravní značení.

V Brně dne:



"Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy VII a VIII" (ORG 5344) 
Rekapitulace změnových listů - Dodatek č.l

Celkem vč.DPHVCPvč.DPH Celkem bez DPH Celkem DPHMPC bez DPH MPC vč. DPH VCP bez DPH VCP DPHMPC DPH
802 534,51663 251,66 139 282,85663 251,66 139 282,85 802 534,51Z1 0,00 0,00

2 237 088,061 848 833,11 388 254,951 848 833,11 388 254,95 2 237 088,06Z2 0,00 0,00
807 484,23667 342,34 140 141,89140 141,89 807 484,23Z3 0,00 0,00 667 342,34

0,000,00 0,000,00 0,00 0,00Z4 0,00
0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,00
0,000,00 0,000,00 0,00 0,00Z6 0,00
0,000,00 0,000,00 0,00Z7 0,00 0,00
0,000,00 0,000,00 0,00Z8 0,00 0,00
0,000,00 0,000,00 0,00Z9 0,00 0,00
0,000,000,00 0,00 0,00Z10 0,00 0,00
0,000,00 0,000,00 0,00Zll 0,00 0,00
0,000,00 0,000,00 0,00Z12 0,00 0,00

3 847 106,80667 679,69667 679,69 3 847 106,80 3 179 427,110,00 0,00 0,00 3 179 427,11


